
 

 

 

Projekty dofinansowane w V edycji programu „Rosnę z matematyką” 

 

Nr wniosku Nazwa Tytuł projektu 

7 Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkół w Siemiątkowie  W krainie matematyki 

8 
Przedszkole Samorządowe im. Ireny Nowickiej w Jabłonowie 
Pomorskim 

MateMagiczne zabawy 

11 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu Od juniora do seniora – razem z matematyką  

13 Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Samoklęsce Matematyczne podróże starszaków 

14 
Miejskie Przedszkole nr 34 "Rozśpiewane Przedszkole"  
w Zielonej Górze 

Matematyka jak ruch i muzyka – jest wszędzie! 

15 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Telatynie 

Matemagiczny zakątek 

17 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 
Gotujemy, liczymy, zdrowie wzmacniamy – w kuchni  
z matematyką świetnie się mamy! 

18 Przedszkole nr 3 "Pszczółka Maja" w Łowiczu Przedszkolak koduje – z matematyką obcuje 

22 Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Rozniszewie Matematyka w ruchu – liczby, kroki, emocje 

23 Szkoła Podstawowa w Klenicy Matematyczne szaleństwo w zerówce 



 

24 
Publiczne Przedszkole nr 2 im. Czesława Janczarskiego  
w Rydułtowach 

Matematyka w ruchu – liczymy krok po kroku 

36 Przedszkole nr 26 "Pod Tęczowym Parasolem" w Bydgoszczy 
Mały matematyk w wielkim świecie – od sensoryki do 
matematyki 

38 
Przedszkole Publiczne nr 26 „Kujawska Przystań” we 
Włocławku 

Matematyczna przygoda w Kujawskiej Przystani 

41 Przedszkole Publiczne nr 14 w Łomży Matematyczny start 

44 Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe "Sens" Wyprawy mat-odkrywców 

45 Miejskie Przedszkole nr 1 w Legnicy Mali odkrywcy matematycznej przyrody 

50 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czarnem 
Liczymy, mierzymy, ważymy – matematyczne umiejętności 
ćwiczymy 

52 Stowarzyszenie "Kubusiowi Przyjaciele" Matematyka wokół nas 

53 
Szkoła Podstawowa w Czerniejowie/Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Czerniejów 

Matematyczny odkrywca 

56 Przedszkole Miejskie nr 6 w Pruszkowie Smyki w krainie matematyki 

57 Przedszkole Samorządowe w Dwikozach Matematyka na co dzień – przez zabawę do myślenia 

58 
Miejskie Przedszkole nr 42 w Zespole Edukacyjnym nr 5  
w Zielonej Górze 

Mały matematyk 

60 Szkoła Podstawowa nr 11 im. H. Sienkiewicza w Puławach Świat przenika matematyka 

64 Gminne Przedszkole w Dziećmorowicach SensoMatematyka 

66 
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Broniewskiego "Orszy"  
w Wałdowie Szlacheckim 

Matematyczne przygody Orszy 

67 Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Tarnawie Dolnej  Matematyczne wyprawy przedszkolaka 

68 
Szkoła Podstawowa im. 72 Pułku Piechoty "Radom"  
w Konopnicy 

Matematyczne przedszkolaki 



 

69 Szkoła Podstawowa w Przyłęku  Matematyka w życiu smyka 

70 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 we Wrocławiu  Matematyka od kuchni 

71 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchowisku Codzienna matematyka przedszkolaka 

72 Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima w Toruniu Matematyka w kuchennym fartuszku 

74 Miejskie Przedszkole nr 8 w Legnicy Matematyka jest wśród nas  

75 Przedszkole Samorządowe im. Jasia i Małgosi w Ględowie Matematyka w codziennym życiu "Krasnoludków" 

76 Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Blichowie Mały matematyk odkrywa świat 

81 Przedszkole Samorządowe w Piątnicy Matematyczne przygody w świecie zabawy 

86 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Granowie/Przedszkole 
"Bajkowa Kraina" 

Nasza misja – kodowanie i programowanie! 

88 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Gen. Władysława Andersa  
w Łomży 

Matematyka na dywanie, w kuchni i przyszkolnym ogrodzie 

95 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży "Tęcza" im. Macieja 
Kostki w Radlinie  

Matematyka wokół nas 

96 Przedszkole w Kuźnicy Kiedrzyńskiej Matematyczna galaktyka – odkrywamy kosmos liczb 

97 Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość Mali poszukiwacze matematyki  

98 Przedszkole "Leśna Kraina" w Żabiej Woli Leśna matematyka 

107 Przedszkole Miejskie nr 4 w Świętochłowicach Matematyka na talerzu 

109 Stowarzyszenie Edukacyjne "Przyjaciele Czwórki" w Jarocinie 
Kosmiczna misja na planecie Ziemia – matematyczni 
odkrywcy 

112 
Zespół Szkoły i Przedszkola - Publiczne Przedszkole  
w Komornikach 

Matematyka z przedszkolakiem 



 

117 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie Matematyczne podróże odkrywców 

120 Przedszkole Gminne nr 1 w Bartoszycach  Matematyczna kraina 

121 
Zespół Placówek Oświatowych w Gackach/Przedszkole  
w Gackach 

(Nie)zwykła matematyka 

122 Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Chobienicach 
Mała matematyka w wielkim świecie – uczymy się przez 
zabawę 

124 Przedszkole Miejskie nr 5 w Olsztynie  Kolorowa matematyka dla smyka  

129 Przedszkole Miejskie nr 152 w Łodzi Sensoryczna matematyka pod chmurką 

132 Przedszkole nr 5 "Mali Przyrodnicy" w Śremie Z matematyką na Ty 

133 Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Nadzieja" Liczymy dla Ziemi 

134 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach Matematyka łączy pokolenia – razem odkrywamy świat liczb 

135 Przedszkole w Rudzie Matematyka w krainie zabaw 

136 
Szkoła Podstawowa nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  
w Toruniu 

Toruńscy odkrywcy matematyki  

137 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie Detektyw Matematyka na tropie 

141 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof. Mariana Raciborskiego 
w Brzóstowej 

Mali odkrywcy robotyki, rytmu i liczb 

142 Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Józefowie Matematyka w bajkach ukryta  

143 Przedszkole Publiczne w Gogołowie Kolorowe kodowanie 

145 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Armii Krajowej w Pcimiu Matematyka z nitką i igłą 

150 Zespół Szkół nr 1 w Nienadówce 
Matematyka w ruchu – odkrywamy świat liczb poprzez 
zabawę 



 

152 Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkół w Sitnie Matematyka to zabawa! 

153 Przedszkole Miejskie nr 30 w Bytomiu Matematyczna zima w bytomskiej Trzydziestce 

154 Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Zachełmnej  Matematyczne ścieżki przedszkolaka 

157 Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej 
Zabawa z matematyką – odkrywanie liczb, kształtów i rytmów 
przez zabawę 

160 Publiczne Przedszkole nr 10  "Niezapominajka" w Radomsku Matematyka jest wszędzie 

161 Przedszkole nr 14 w Gdyni Matematyczna wyprawa po zdrowie  

162 Szkoła Podstawowa w Wierzbowie Matematyka w ruchu, zabawie i rodzinie 

163 
Zespół Szkół im. ks. Stanisława Brzóski w Zalesiu/Przedszkole  
w Zalesiu 

Matematyka na co dzień 

164 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II  
w Szwagrowie 

Matematyczni odkrywcy 

165 Publiczne Przedszkole nr 1 im. Jana Brzechwy w Radomsku Matematyka wokół nas 

166 Przedszkole Publiczne nr 4 w Bielawie Rytmy, kody i gra - leśna zabawa na 102 

167 Zespół Szkół w Nowotańcu Kodowanki-układanki! 

168 Przedszkole Publiczne "Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej Matematyka wokół nas – świat do odkrycia 

169 Szkoła Podstawowa im. ks. dr. Bernarda Sychty w Kościerzynie Mistrzowie liczenia – małe głowy, wielkie myśli 

170 Publiczne Przedszkole nr 9 im. Jasia i Małgosi w Radomsku Duży i mały – matematyk doskonały! 

171 Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Nowych Łubkach  Matematyka dla małego smyka  

173 
Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Długosiodle 

Warsztaty dla rodziców ,,Jak wspierać rozwój myślenia 
matematycznego u dzieci w wieku przedszkolnym" 



 

174 Szkoła Podstawowa w Zamieniu Matematyka w ruchu – ciało, rytm, przestrzeń i świat liczb 

175 
Społeczna Szkoła Podstawowa w Restarzewie/Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Restarzewie "Przyszłość" 

W rytmie czasu i liczb – żabkowa matematyka 

176 Przedszkole im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich  Matematyka w kształtach i muzyce ukryta  

177 Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Dolistowie Starym Jaświły 
Mali odkrywcy w akcji: matematyka w remizie i w sercu 
natury 

179 Publiczne Przedszkole ,,Bajkowa Kraina" w Sulbinach Matematyka – nauka i zabawa 

180 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Bóbrce w Gminie Solina Matematyka w ruchu – liczę, bawię się, odkrywam świat! 

181 Przedszkole nr 119 " W zielonym ogrodzie" w Warszawie Matematyka w życiu – odkrywamy, liczymy, doświadczamy 

182 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 w Bolesławcu Stempelkowa matematyka  

185 Fundacja Wspierania Integracji "Gringo" Matematyczne kroki w przyszłość 

186 Gminna Biblioteka Publiczna w Złejwsi Małej Moda na kształty 

187 Przedszkole Publiczne nr 5 w Łomży Zakodowana Piąteczka 

190 Gminne Przedszkole w Szczytnie  
Matematyka na START! Sensoryczne i terenowe odkrywanie 
świata liczb dla przedszkolaków 

192 
Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Woli 
Goryńskiej 

Matematyka wokół nas 

193 Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Sobolewie  Kolorowa matematyka  

194 Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Kielcach MATMIX 

195 
Przedszkole nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5  
w Żorach 

Z Froeblem odkrywamy matematykę 

197 Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Piaskach Matematyczna przygoda w krainie zmysłów 



 

198 Przedszkole Publiczne nr 1 we Frysztaku W zamku królowej matematyki 

199 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstań Narodowych  
w Szudziałowie 

Mały przedszkolak – wielki matematyk 

200 Przedszkole Miejskie nr 131 w Łodzi Eko-matematyka 

201 Przedszkole nr 397 "Ziarenko" w Warszawie 
Matematyka w krainie zabawy – przedszkolaki odkrywają 
świat liczb 

203 Przedszkole Miejskie nr 165 w Łodzi Dotknij, policz, zobacz sam, matematyka bliska nam 

204 Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie Wszechobecna matematyka  

205 
Zespól Szkół im. H. Sienkiewicza/Przedszkole Samorządowe  
w Siedliszczu 

Matematyka w grach ukryta 

207 
Miejskie Przedszkole Specjalne nr 5 przy Zespole Placówek 
Specjalnych w Legnicy 

Matematyka wokół nas 

208 
Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy I Pułku Piechoty  
Legionów Józefa Piłsudskiego w Olszycu Szlacheckim 

Matematyczne odkrycia całym ciałem 

210 
Miejskie Przedszkole Integracyjne "Smerfowa Kraina"  
w Kętrzynie 

Matematyka wokół nas 

212 Miejskie Przedszkole nr 11 w Legnicy Matematyka wokół nas 

213 Gminne Przedszkole w Ulhówku Matematyczne przygody przedszkolaków z Ulhówka 

215 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Szkoła w Gałązczycach" Smyki w świecie matematyki 

216 
Szkoła Podstawowa "Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego"  
im. Marii Konopnickiej w Biłaszewie 

Z matematyką zdrowo i kolorowo 

218 Fundacja Wspomagania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Gucio" Matematyczne przygody małych odkrywców 

220 
Stowarzyszenie Edukacyjno-Regionalne "Przyszłość Młodego 
Pokolenia" w Ruścu 

Matematyka w ruchu i na co dzień – 5-6 latki z Ruśca 

221 Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Kopernika w Nidzicy Matematyka w świecie maluchów – liczę, badam, odkrywam  



 

226 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Kornela Makuszyńskiego  
w Kalei 

Liczyć każdy może… 

227 
Publiczne Przedszkole przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Zalasowej 

Koniczynki liczą świat 

229 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Napiwodzie Matematyka zmysłami 

230 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Odrzywole Matematyczna przygoda w klasie i plenerze 

231 Miejskie Przedszkole nr 19 w Legnicy Matematyka na 5 zmysłów 

234 Przedszkole Publiczne w Błażowej Przedszkolna mate-magia 

237 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Pogalewie Wielkim Matematyka w codziennym świecie przedszkolaka 

239 Szkoła Podstawowa w Krzówce Matematyczni tropiciele 

240 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Muchówce 

MATEmagiczna przyroda – tam, gdzie rosną liczby 

241 
Szkoła Podstawowa nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego  
w Warszawie 

Matematyka od kuchni 

242 Przedszkole nr 154 "Pod Wesołą Truskaweczką" w Warszawie  Mistrzowie ruchu i liczb 

243 Zespół Szkół w Krzywdzie Matematyka wita nas! 

246 Przedszkole Publiczne nr 5 im. Juliana Tuwima w Łasku Muzyczna matematyka 

247 Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Krasnal" w Olecku Matematyczne podróże Krasnala 

249 Szkoła Podstawowa im. prof. Romana Kobendzy w Łynie Mali detektywi na tropie matematyki 

250 Szkoła Podstawowa w Regucie Matematyka wokół nas 

251 Przedszkole Miejskie "Słoneczne" w Reczu Na oko... 



 

252 Przedszkole Miejskie nr 3 im. Koszałka Opałka w Legionowie Kolorowa matematyka 

253 
Szkoła Podstawowa im. prof. Jadwigi Kobendzy w Koczargach 
Starych 

Matematyka w akcji – kuchnia, sklep i czas dla najmłodszych. 

254 Szkoła Podstawowa im. Książąt Pomorskich w Słonowicach Sensoryczna matematyka dla dzielnego smyka 

255 Miejskie Przedszkole nr 1 w Ustce Wszystko ma swoją miarę 

261 
Publiczne Przedszkole nr 7 "Pod Zielonym Semaforem"  
w Zduńskiej Woli 

Matematyka dla smyka 

262 Zespół Szkół w Mrozach Matematyka na wesoło 

263 
Przedszkole Publiczne nr 11 im. Marii Kownackiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Wszędobylska matematyka 

265 Szkoła Podstawowa w Radzynku Kosmiczna misja 

266 
Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II  
w Gorzycach 

Matematyczne przygody w przedszkolu 

267 Przedszkole nr 2 w Nidzicy Koduję, programuję – matematyką się zajmuję! 

268 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ojca Św. Jana Pawła II  
w Spytkowicach 

Na tropie matematycznych zagadek 

269 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Bożem Matematyka – świetna sprawa to nauka i zabawa 

270 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Ujeździe 

Matematyka w świecie bajek 

271 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Franciszka z Asyżu w Cięcinie Detektyw Matematyka – zabawy szachowe i kodowanie 

273 Przedszkole w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie Matematyka w naturze – odkrywamy świat liczb 

274 
Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski  
w Juszczynie 

Matematyka w przyrodzie ukryta  

275 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr im. Boleslawa Prusa  
w Pionkach 

Matematyczny świat Dwójki 



 

276 
Szkoła Podstawowa im. Janiny i Cyryla Zalewskich  
w Biesowicach 

Mali odkrywcy matematyki 

278 Przedszkole Miejskie nr 1 im. Marii Kownackiej w Legionowie Matematyczne przygody przedszkolaków 

279 Przedszkole Miejskie "Bajka" w Wąbrzeźnie Bajkowa matematyka? Na bank! 

280 Publiczne Przedszkole w Kostomłotach Drugich Matematyka w lesie i na wsi – odkrywcy liczb i natury 

281 Przedszkole nr 4 w Łęczycy Matematyka, każdego Smyka dotyka 

282 Zespół Oświatowy w Mordach/Przedszkole Samorządowe  Matematyka od kuchni 

283 Stowarzyszenie na rzecz Dzieci "Promyk" w Broniszewicach 
Matematyczne ścieżki codzienności – odkrywaMY 
matematykę na każdym kroku 

284 Przedszkole nr 35 w Lublinie Matematyczne zabawy sensoryczne 

286 
Zespół Placówek Oświatowych im. Obrońców Warszawy  
w Osieczanach 

Mały matematyk – wielkie liczenie! 

288 Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lisewie 
Matematyczne odkrycia w przedszkolu – uczymy się liczyć 
poprzez zabawę i ruch 

289 
Szkoła Podstawowa im. Lotników Polskich w Zespole Szkół 
Samorządowych w Klwowie 

Zabawa w liczby figury i miary – matematyczne czary-mary 

290 Publiczne Przedszkole nr 3 "Bajkowa Trójeczka" w Oleśnie 
Matematyka na co dzień – uczę się przez działanie  
i współpracę 

292 
Przedszkole Miejskie nr 11 " Akademia Uśmiechu"  
w Legionowie 

Zaczarowany świat figur 

295 
Samorządowe Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Klęczanach 

Matematyka przedszkolaka 

297 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4/Przedszkole nr 1 
 im. Akademia Bystrzaka w Augustowie 

Matematyczny świat bystrzaków – myślę, liczę, działam! 

298 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego  
w Więcborku 

Matematyczne przygody Koziołka Matołka 



 

299 
Przedszkole nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu w Krośnie 
Odrzańskim 

Matematyczny galimatias 

301 Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Raczkach Matematyka w ruchu – liczymy, mierzymy, budujemy! 

303 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku Matematyka w działaniu 

305 Szkoła Podstawowa im. 76 Pułku Piechoty w Augustowie Liczy królik raz, dwa, trzy – policz ze mną, policz Ty! 

306 
Szkoła Podstawowa w Rumienicy/Fundacja Rozwoju Warmii  
i Mazur 

Mały matematyk w akcji 

307 Publiczne Przedszkole "Słoneczko" w Woli Rębkowskiej Mali odkrywcy matematyki 

308 Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Ładnej Mały odkrywca liczb 

310 Przedszkole w Ustroniu Morskim Sport i matematyka dla przedszkolnego smyka 

311 Zespół Szkół im. Mariana Rejewskiego w Ostromecku Matematyka wokół nas – odkrywamy, liczymy, tworzymy! 

314 Przedszkole Miejskie nr 3 "Bajka" w Leżajsku Bajkowa matematyka – uczę się, bawię i działam 

315 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Zachowice i Okolic 
Matematyka wokół nas – odkrywamy świat liczb przez 
zabawę 

 


